
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

5

4

FANTESINI Stefano

FICARA Salvatore

MORSIANI Ivan

TORTINI Paolo

BIZZARRI Aldo

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

A.D.S. Lenza Sorbolese

ASD Frontiera 70

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(PR)

(PR)

8.430

5.220

1.440

1.150

0

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Mandria da 64 a 144
Data 05-07-2015
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione 1° Trofeo Feeder Interprovinciale PR-RE
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

10:13:22

Direttore di Gara

Mora Lorenzo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

3

FUSCO Luigi

ALVAREZ Enrico

MESSORI Massimo

AROFALI Giorgio

A.P.S.D. La Canalina

ASD Frontiera 70

A.P.S.D. La Canalina

SPSD Novellarese

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(PR)

(RE)

(RE)

1.550

1.250

1.080

520

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Mandria da 64 a 144
Data 05-07-2015
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione 1° Trofeo Feeder Interprovinciale PR-RE
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

10:13:22

Direttore di Gara

Mora Lorenzo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

3

2

4

PARABOSCHI Vittorio

MIARI Enrico

MELIOLI Mauro

ZANTEI Omar

ROMPIANESI Alessandro

ADPS D.L.F. Fidenza

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

ASD Frontiera 70

A.P.S.D. La Canalina

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PR)

(RE)

(RE)

(PR)

(RE)

6.940

3.110

1.700

930

750

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Mandria da 64 a 144
Data 05-07-2015
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione 1° Trofeo Feeder Interprovinciale PR-RE
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

10:13:22

Direttore di Gara

Mora Lorenzo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

5

3

BOSELLI Gianni

RAMPONI Paolo

GANZERLI Luigi

VEZZONI Daniele

GORINI Giulio

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. La Canalina

ASD Frontiera 70

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(PR)

4.440

2.310

2.200

1.590

1.280

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Mandria da 64 a 144
Data 05-07-2015
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione 1° Trofeo Feeder Interprovinciale PR-RE
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

10:13:23

Direttore di Gara

Mora Lorenzo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


